
Zarządzenie Nr 0151-80/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 
 
w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 

2009 rok o łączną kwotę 232.305 zł, w tym: 

1. zmniejsza się o kwotę: 

- 71.379 zł dotację przeznaczoną na sfinansowanie pracodawcom  

kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników za 2008 r. 

- 211.595 zł dotację przeznaczoną na wypłatę świadczeń rodzinnych  

2.  zwiększa się o kwotę: 

- 2.113 zł dotację przeznaczoną na dofinansowanie zakupu i instalacji zestawów do 

monitoringu 

- 9.898 zł dotację przeznaczoną na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

- 38.033 zł dotację przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

- 625 zł dotację przeznaczoną na świadczenie usług opiekuńczych  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 230 692,00 2 113,00 71 379,00

80195 Pozostała działalność 71 775,00 2 113,00 71 379,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

71 775,00 2 113,00 71 379,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 151 121,00 99 257,00 262 296,00

85212

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimenatcyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 372 083,00 0,00 211 595,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

10 350 058,00 211 595,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

65 650,00 26 044,00 16 146,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

65 650,00 16 146,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

26 044,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  rentowe

519 702,00 72 588,00 34 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

346 304,00 22 769,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

172 838,00 72 588,00 11 786,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usług 
opiekuńcze

173 747,00 625,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

78 747,00 625,00

96 910 162,05 101 370,00 333 675,00
73 510 417,05 101 370,00 333 675,00

44 476 582,00 0,00 0,00

15 214 299,00

13 819 536,05 101 370,00 333 675,00

23 399 745,00 0,00 0,00

4 011 633,00
19 388 112,00

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

RAZEM DOCHODY:
dochody bieżące

 1. dochody własne

3. dotacje

2. subwencje

1. własne
2. dotacje

dochody majątkowe



(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

6 7
-69 266,00 2 161 426,00
-69 266,00 2 509,00

-69 266,00 2 509,00

-163 039,00 11 988 082,00

-211 595,00 10 160 488,00

-211 595,00 10 138 463,00

9 898,00 75 548,00

-16 146,00 49 504,00

26 044,00 26 044,00

38 033,00 557 735,00

-22 769,00 323 535,00

60 802,00 233 640,00

625,00 174 372,00

625,00 79 372,00

-232 305,00 96 677 857,05
-232 305,00 73 278 112,05

0,00 44 476 582,00

0,00 15 214 299,00

-232 305,00 13 587 231,05

0,00 23 399 745,00

0,00 4 011 633,00

0,00 19 388 112,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151- 80 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 28 

sierpnia 2009 roku

k



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 064 749 2 113 71 379
80195 Pozostała działalność 351 581 2 113 71 379

4300 Zakup usług pozostałych 77 179 2 113 71 379

852 POMOC SPOŁECZNA 16 176 247 99 257 262 296

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 350 058 0 211 595

3110 Świadczenia społeczne 10 007 927 211 595

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej                                

65 650 26 044 16 146

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 650 26 044 16 146

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe          

683 140 72 588 34 555

3110 Świadczenia społeczne 673 840 72 588 33 255
4110 Składka na ubezpieczenie społeczne 1 300 1 300

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                                       

823 246 625 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 911 625

114 017 379,05 101 370,00 333 675,00
73 623 166,05 101 370,00 333 675,00

30 377 641,00 625,00 1 300,00

3 991 940,00

2 500 000,00

152 000,00

36 601 585,05 100 745,00 332 375,00

40 394 213,00

11 172 212,05 625,00 250 510,00

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe



(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

6 7

-69 266 26 995 483
-69 266 282 315
-69 266 7 913

-163 039 16 013 208

-211 595 10 138 463

-211 595 9 796 332

9 898 75 548

9 898 75 548

38 033 721 173

39 333 713 173
-1 300 0

625 823 871

625 546 536

-232 305,00 113 785 074,05
-232 305,00 73 390 861,05

-675,00 30 376 966,00

0,00 3 991 940,00

0,00 2 500 000,00

0,00 152 000,00

-231 630,00 36 369 955,05

0,00 40 394 213,00

-249 885,00 10 922 327,05

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0151- 80 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 28 sierpnia 2009 

roku

k


	1-Zarządzenie zmieniające
	zmiana
	2-Dochody
	Arkusz1

	3-Wydatki
	Arkusz1



